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§ 80

Överlåtelse av grundvattenanläggning Hummelvretens 
samfällighetsförening (KS22/155)

Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att föreslå kommunstyrelsen att överlåta 
grundvattenanläggningen ”Södran” till Ekerö Solör Bioenergi AB, org nr 559176-1373, i 
enlighet med bifogad överlåtelsehandling.

Sammanfattning
Ekerö kommun är ägare till den grundvattenanläggning som enligt avtal nyttjas av 
Hummelvretens samfällighetsförening för uppvärmning. Anläggningen består av 
pumpstation och ledningar. Kommunen har planerat att avveckla anläggningen då avtalet 
löper ut. Föreningen, som består av 150 hushåll, har framfört önskemål om fortsatt drift av 
anläggningen då det nu gällande avtalet med kommunen löper ut.

Anläggningen är gammal och bedöms ha kort återstående livslängd och har inget 
återstående bokfört värde inom kommunen. Kostnaden för att driva anläggningen har de 
senaste åren ökat och i kommunens ekonomi visar den ett underskott om ca 100 000 kr per 
år. Denna kostnadspost belastar tekniska nämnden och utgör ett udda inslag i kommunens 
verksamhet som snarast bör avvecklas. För kommunen har anläggningen inget restvärde i sig 
då den innebär en relativt stor årlig kostnad.

Ekerö kommun äger tillsammans med Solör Bioenergi AB fjärrvärmebolaget Ekerö Solör 
Bioenergi AB som förser delar av kommunen med fjärrvärme. Bolaget har tillsammans med 
Hummelvretens samfällighetsförening arbetat fram ett förslag där bolaget övertar 
grundvattenanläggningen som därefter genom avtal med föreningen kan nyttjas för 
uppvärmning under den återstående tid som anläggningen är i drift. Bolaget har dessutom 
erbjudit föreningen fjärrvärme, på kort sikt som spetsvärme, men på lång sikt som 
huvudsaklig värmekälla.

Bolagets styrelse, där kommunen är representerad, har tillstyrkt lösningen och uppdragit till 
VD att arbeta fram ett avtal med föreningen om nyttjande av anläggningen. Denna lösning 
bedöms gynnsam för alla parter och kommunstyrelsen föreslås därför besluta att för en 
symbolisk summa överlåta anläggningen till Ekerö Solör Bioenergi AB enligt bifogat 
överlåtelseavtal.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande Överlåtelse grundvattenanläggning Hummelvretens samfällighet
 Överlåtelse grundvattenanläggning maj 22
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Tekniska nämnden
Ekerö Solör Bioenergi AB
Ekonomienheten

Paragrafen är justerad.
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